

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ELETTRODI VARI,
PASTE , GEL E PIASTRE PER DEFIBRILLATORI OCCORRENTI ALLE
AZIENDE SANITARIE DELL'AREA SOVRAZIONALE AIC 5.**

NUMERO GARA (AUTORITA' DI VIGILANZA): 5664959

PRECISAZIONI E RISPOSTE A QUESITI DI INTERESSE GENERALE

- **Domanda** : in riferimento al lotto 55 (piastre per defibrillatore Lifeline Aed), confermate che le piastre richieste per entrambi i sub lotti (1-2), sono identiche sia come descrizione di prodotto che nella quantità?
- **Risposta**: lotto 55.1 piastra defibrillatore Lifeline Aed misura adulti; lotto 55.2 piastre per defibrillatore Lifeline Aed misura pediatrica ;
- **Domanda**: campionatura da presentare ...lotto 55 bisogna inviare n. 5 piastre per il sub lotto 1 e n. 5 piastre per il sub lotto 2....?
- **Risposta** : inviare n. 5 pezzi in totale misti tra misure adulto e pediatrico.

Aggiornamento al giorno 26.09.2014